
Белгородская область

Департамент внутренней и кадровой политики

Областное государственноеавтономное профессиональное
образовательноеучреждение

«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ
«31» августа 2018 года № 189

Об обучении по индивидуальному
учебному плану

В соответствии с Положением об обучении по индивидуальному учебному плану
обучающихся, на основании личных заявлений обучающихся, ходатайства заведующих
отделениям и выписки из протокола № 1 от 31 августа 2018 года заседания
педагогического совета колледжа

приказываю:

1. Разрешить освоение учебной программы по индивидуальному учебному
плану на один семестр 2018-2019 учебного года с 01 сентября 2018 года обучающемуся
очной формы обучения:

1.ФофановойВ.А. — группа 22 ТПОП
2.Дулап В.И. — группа 31 ТПОП
З.Скляровой К.Ю. — группа 41 ТПОП
4.Голозубовой Д.А. — группа 31 ОДП
5.Шкиря Я.С. — группа 31 ОДП
6.Николаевой Т.Д. - группа 31 ОДП
7.Бессоновой А.В. - группа 31 ОДЛ
8.ПрозапасЕ.О. — группа 31 ОДП
9.Ереминой Ю.С. — группа 31 ОДП
10.ПунгинойА.А. — группа 31 ОДЛ
11.БекетовойД.А. — группа 31 СД
12.ТихоненкоО.Д. - группа 31 СД
13.СериковойВ.И. — группа 31 СД
14.АлексеевойД.В. — группа 41 РРТ-к
15.ВасильевуВ.А. - группа 41 РРТ-к
16.НабиуллинуА.А. - группа 41 РРТ-к
17.Яцив В.В. — группа 41 РРТ-к
18. Пасивенко А.Ю. — группа 51 РРТ-к
19. Гранкину Д.И. - группа 51 РРТ-к
20. Моисееву А.С. - группа 51 РРТ-к
21. Грибанову Д.И. — группа 51 РРТ-к
22. Карщиловой А.П. - группа 51 РРТ—к
23. Ляпкало Д.А. - группа 51 РРТ—к

24. Ломову Д.А. — группа 51 РРТ-к



25. Бекетову А.С. - группа 51 РРТ-к
26.Бурдакову В.Ю. - группа 51 РРТ-к
27.Москаленко И.В. - группа 51 РРТ-к
28.Плужниковой И.С. - группа 31 СДУ
29.Жбанковой А.Ю. - группа 41 СДУ
30.Колесниковой А.В. - группа 41 АСУ
31.Кощаеву В.В. - группа 41 АСУ
32.Чуйченко А.В. - группа 41 АСУ
33.Малиенко В.Д. - группа 41 АСУ
34.Жиленкову Е.А. - группа 41 АСУ
35.Демину М.В. - группа 41 АСУ
36.Александрову Д.В. - группа 41 АСУ
37.Шаталину Н.В. — группа 41 АСУ
38.Лукьяненко Н.С. _ - группа 41 АСУ
39.Чеботкову Е.`А. - группа 42 АСУ
40.Ушенк0 П.Н. - группа 41 ТСП
41.Реутову М.И. - группа 41 ТСП
42.Столяренко А.А. — группа 41 ТСП
43.Невзорову И.А. - группа 41 ТЭО
44‚Черноглазову Д.В. — группа 42 ТЭО
45.Черному В.С. - группа 42 ТЭО

2. КОНТРОЛЬ за ИСПОЛНСНИСМ приказа возложить на. ЗЗВВДУЮЩИХОТДБЛСНИЯМИ.

Директор колледжа @ О.А. Шаталов

79511



Приказ подготовлен:

Секретарь учебной части % Г.Н. Черкашина

Приказ согласован:

Заместитель директора по учебной работе №Н.В. Выручаева

Юрисконсульт %“ Н.М. Тронза

Заведующий отделением О.Н. Сахарчук

Заведующий отделением В.И. Потрясаев

С приказом ОЗНЗКОМЛСНЬП

Заместитель директора по УМР [// "" Г.Н. Беляева

Заместитель Директора по УВР @ / О.И. Ермолова

Заместитель директора по УПР О.В. Латышев

Заместитель директора по ИТ А.Л. Куравин


